
Vánoční dárkové
BALÍČKY

Limitovaná edice
2019



Darujte jedinečný 
chuťový zážitek



* sýr Gran Moravia výseč 500 g  
* sýrové Cri Cri 15 g
* dárková krabička

Gran
Moravia

207,10 Kč4–8 °C



* sýr Gran Moravia výseč 500 g  
* salamino con Gran Moravia 160 g 

* sýrové Cri Cri 15 g  
* dárková krabička velká

Gran
Moravia

extra

285,40 Kč4–8 °C



* sýr Gran Moravia porce 100 g  
* sýr Tre Corti 200 g

* passata con jalapeňo 350 g  
* salamino s ořechy 160 g

* spaghetti 500 g  
* grissini rozmarýnové 100 g
* sušenky Amarettini 100 g  

* dárková krabice malá

Petrarca

345,40 Kč4–8 °C



* sýr Gran Moravia porce 100 g  
* sýr Tre Corti 200 g

* sýr Dolce formaggio 270 g  
* sýr Provolone piccante 200 g

* sýrové Cri Cri 15 g  
* ovčí sýr Pecorino s ořechy 200 g

* grissini rozmarýnové 100 g  
* vinné želé 40 g  

* dárková krabice malá

Dante

432,40 Kč4–8 °C



* passata con jalapeňo 350 g  
* krém z černých oliv 190 g
* salamino s ořechy 160 g  

* spaghetti 500 g
* pomerančová marmeláda 314 ml  

* pečené papriky v oleji 370 ml  
* grissini rozmarýnové 100 g  
* sušenky Amarettini 100 g  

* dárková krabice malá

Boccaccio

<20 °C 432,40 Kč



* sýr Gran Moravia porce 250 g  
* sýr Scamorza bianca 250 g

* sýr Provolone piccante 200 g  
* sýrové Cri Cri 15 g

* sušená grilovaná rajčata 280 g  
* salamino s ořechy 160 g

* grilované olivy bez pecky 330 g  
* spaghetti 500 g

* grissini rozmarýnové 100 g  
* sušenky Amarettini 100 g

* červené víno Bardolino DOC 0,75 l 
* dárková krabice velká

Goldoni

645,50 Kč4–8 °C



* sýr Gran Moravia výseč 500 g  
* salám Lo Strolghino 250 g

* šumivé víno Prosecco 0,75 l  
* panettone 500 g
* dárkový košík

Pirandello

771,80 Kč4–8 °C



* sýr Gran Moravia porce 250 g  
* sýr Tre Corti 200 g

* sýr Scamorza bianca 250 g  
* sýrové Cri Cri 15 g

* ovčí sýr Pecorino s ořechy 200 g  
* sušená grilovaná rajčata 280 g

* krém z černých oliv 190 g  
* salamino s ořechy 160 g

* grilované olivy bez pecky 330 g  
* fíkový džem 314 ml

* salám Strolghino s lanýžem 120 g  
* sušenky Amarettini 100 g

* vinné želé 40 g  
* červené víno Bardolino DOC 0,75 l

* šumivé víno Prosecco 0,75 l  
* dárková krabice velká

Manzoni

1111,40 Kč4–8 °C



Pro objednání kontaktujte naše
obchodní oddělení

tel .: 585 316 648
e-mail: info@brazzale.cz

Platnost akce do 22. 12. 2019. | Objednávky přijímáme minimálně 10 pracovních dní předem. | Poslední 
objednávky přijímáme 2. 12. 2019. | Uvedené ceny jsou bez DPH. | Balíčky je třeba skladovat v chladu při 
teplotě 4–8 °C. Balíček Boccaccio lze skladovat při teplotě do 20 °C. | V případě vyprodání může být zboží  

nahrazeno podobným zbožím stejné hodnoty.



Brazzale Moravia a. s.
Tři Dvory 98, Litovel

www.brazzalemoravia.com


